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VANDOREN ustnik do klarnetu altowego model B40
Vandoren

Cena: 660,00 PLN

Opis stownikowy

Producent Vandoren

Opis produktu

VANDOREN model B40 ustnik do klarnetu altowego

Odchylenie: 138
Lada: MS $rednio krotka

Polecane stroiki: 2 do 3

Przy uzyciu miekkich stroikdw mozna zachowac jakosc¢ tonu otrzymywang podczas gry na stroikach twardszych, petny skoncentrowany
ton.

Nie kazdy ustnik jest dostepny w ciggtej sprzedazy, prosze pytac¢ o dostepnose.
Dostepne modele:

B40
B44
5RV
BD5
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